UNA LISTADO DE EJECUCION DE INGRESOS POR UNIDAD
CRENE DEL:01/09/2017  AL: 30/09/2017
| Grupa
Stti)?;g::‘pu DESCRIPCION F.F. | PRESUPUESTO INICIAL MODIFICACIONES  PRESUPUESTO VIGENTE| DEVENGADO
L Dealle : —— = | = - = —
Entidad 28-1 UNIVERSIDAD NACIONAL DE ASUNCION 1.287.885.028.796 1.677.884.030 1.289.562.912.826 1.015.867.134
Unidad 1.02.000 CF- CIENCIAS MEDICAS 1.015.867,134
100 INGRESOS CORRIENTES 1.015.867.134
140 VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE 1.015.867.134
142 VENTA DE SERVICIOS DE LA ADMINISTRACION PUBLICA 1.015.867.134
¥ ARANCELES EDUCATIVOS 130.043.000
10 SERVICIOS MEDICOS ¥ HOSPITALARIOS 865.824,134

DANIEL RECALDE RIOS
Técnico\Dpto. de Presupuesto
Facultad de Cizncias Medica#

SIAF

ic. Inocencia Agutla.

Dpto. de Presupuesto, Jeft
Fac""pﬂ A Miannine MAdI~-

Fecha
Pagina :
Hora

RECAUDADO

1.015.867.134
1.015.867.134
1.015.867.134
1.015.867.134
1.015.867.134

130.043.000
B85.824.134

03/110/2017
1
10:10:45

PORCENTAJE
%

0,08

100,00

100,00

100,00

100,00

12,80
87,20



