'UNA'				
S.S.E.A CRIEJIO				
Grupo Sub-gi Orige Del				
Entidad	28-1	UN	IVERSID	
Unidad	1.02.000		CF- CI	
400	INCO	FFOR	CORRIEN	

LISTADO DE EJECUCION DE INGRESOS POR UNIDAD

DEL: 01/09/2017 AL: 30/09/2017

Fecha 03/10/2017

i morning	
Pagina:	1
Hora	10:10:45

Orige Deta	n Description	F.F	, PRESUPUESTO INICIAL	MODIFICACIONES	PRESUPUESTO VIGENTE	DEVENGADO	RECAUDADO	%
Entidad	28-1 UNIVERSIDAD NACIONAL DE ASUNCIÓN		1.287.885.028.796	1.677.884.030	1.289.562.912.826	1.015.867.134	1.015.867.134	0,08
Unidad	1.02.000 CF- CIENCIAS MEDICAS					1.015,867.134	1.015.867,134	100,00
100	INGRESOS CORRIENTES					1.015.867.134	1.015.867.134	100,00
140	VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE					1.015.867.134	1.015.867.134	100,00
142	VENTA DE SERVICIOS DE LA ADMINISTRACION PUBLICA					1.015.867.134	1.015.867.134	100,00
7	ARANGELES EDUCATIVOS	30	Λ \			130.043.000	130.043.000	12,80
10	SERVICIOS MEDICOS Y HOSPITALARIOS	30				885.824.134	885.824.134	87,20

DANIEL RECALDE RÍOS Técnico Opto, de Presupuesto Facultad de Ciancias Médicas Aic. Inocencia Aguita.

Dpto. de Presupuesto, Jefe
Facultad de Ciancias Médico